2.配送料 全国どこでも無料

3.申込締切日 ３月４日（木）

4.お申込方法 申込欄に必要事項を記入の上

現金を添えて生協まで申し込み願います。

5.お届け日 ３月６日(土）～３月２２日（月）

※お申込みを頂いてからお届けするまでに10日前後かかる場合がございます。

　お申込みはお早目にお願い致します。

　　　　　　　　　　　各位様におかれましては､益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　さてこのほど､生協企画として「大山ハム春の恩返しセット」を下記の通り企画いたしました。

1.生協斡旋特別価格

売店 Ｎｏ

氏名 TEL

〒 セット数量 のし・包装

金額

円

〒 セット数量 のし・包装

金額

円

大山ハム申込書

所属 内線 氏名 氏名コード

御
依
頼
主

住
所

〒

お
届
け
先
①

住
所

セット

TEL

氏名

お
届
け
先
②

住
所

セット

TEL

氏名

大山ハム申込書控え

お買上げ金額
円セット

所属 内線 氏名 氏名コード

ご
自
宅
用

の
し
な
し

無

地

御
礼

ご
自
宅
用

の
し
な
し

無

地

御
礼

社員区分 現金 給与控除

正社員

シニア

出向受入社員

期間社員

派遣社員

その他

Ｄ
Ｋ

社員区分 現金 給与控除

正社員

シニア

出向受入社員

期間社員

派遣社員

その他

Ｄ
Ｋ

大山ハム2015春の新作セット

お申込数量

大山ハム

申込数量

売店 Ｎｏ

氏名 TEL

〒 セット数量

金額

円

〒 セット数量

金額

円

TEL

住
所

TEL

お
届
け
先
②

お
届
け
先
①

住
所

氏名

氏名

大山ハム申込書

御
依
頼
主

住
所

所属 氏名 氏名コード内線

〒

セット

セット

社員区分 現金 給与控除

正社員

シニア

出向受入社員

期間社員

派遣社員

その他

Ｄ
Ｋ

大山ハム記入欄）作業日 月 日 得意先ｺｰﾄﾞ 22740 受付No.

生2021-14

※在宅勤務等で売店でのお申込みが出来ない方は携帯番号をご記入ください。

内線 ※携帯番号 氏名 氏名コード

地区

課・室

所属

2.配送料 全国どこでも無料

3.申込締切日 ３月４日（木）

4.お申込方法 申込欄に必要事項を記入の上

現金を添えて生協まで申し込み願います。

5.お届け日 ３月６日(土）～３月２２日（月）

※お申込みを頂いてからお届けするまでに10日前後かかる場合がございます。

　お申込みはお早目にお願い致します。

　　　　　　　　　　　各位様におかれましては､益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　さてこのほど､生協企画として「大山ハム春の恩返しセット」を下記の通り企画いたしました。

1.生協斡旋特別価格

売店 Ｎｏ

氏名 TEL

〒 セット数量 のし・包装

金額

円

〒 セット数量 のし・包装

金額

円

大山ハム申込書

所属 内線 氏名 氏名コード

御
依
頼
主

住
所

〒

お
届
け
先
①

住
所

セット

TEL

氏名

お
届
け
先
②

住
所

セット

TEL

氏名

大山ハム申込書控え

お買上げ金額
円セット

所属 内線 氏名 氏名コード

ご
自
宅
用

の
し
な
し

無

地

御
礼

ご
自
宅
用

の
し
な
し

無

地

御
礼

社員区分 現金 給与控除

正社員

シニア

出向受入社員

期間社員

派遣社員

その他

Ｄ
Ｋ

社員区分 現金 給与控除

正社員

シニア

出向受入社員

期間社員

派遣社員

その他

Ｄ
Ｋ

大山ハム2015春の新作セット

お申込数量

大山ハム

申込数量

売店 Ｎｏ

氏名 TEL

〒 セット数量

金額

円

〒 セット数量

金額

円

TEL

住
所

TEL

お
届
け
先
②

お
届
け
先
①

住
所

氏名

氏名

大山ハム申込書

御
依
頼
主

住
所

所属 氏名 氏名コード内線

〒

セット

セット

社員区分 現金 給与控除

正社員

シニア

出向受入社員

期間社員

派遣社員

その他

Ｄ
Ｋ

大山ハム記入欄）作業日 月 日 得意先ｺｰﾄﾞ 22740 受付No.

生2021-14

※在宅勤務等で売店でのお申込みが出来ない方は携帯番号をご記入ください。

内線 ※携帯番号 氏名 氏名コード

地区

課・室

所属